муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Киселевского городского округадетский сад №65 комбинированного вида «Родничок»

(детский сад 65)

ПРИКАЗ
от 19.01. 2023 г                                                                                                          № 19/3-од-о

«О мероприятиях в Образовательном учреждении

в честь  Года педагога и наставника»

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в

Российской Федерации Года педагога и наставника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий посвященных проведению в 2023 году Года

педагога и наставника в Образовательном учреждении  (далее – План).
2. Педагогическому коллективу принимать активное участие в реализации

мероприятий согласно плану.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                               Е.К. Касаджик